הפיתוח והתכנון המרחבי,קיץ תשע"ה/2015.

אוכלוסייה1.
א. השינוי במבנה הגילים של איראן בשנים 1990- 2014:

אוכלוסייה תלויה ילדים 0-14- צמצום בגודל הקבוצה●

אוכלוסייה תלוייה מבוגרת- 65+- גידול בגודל הקבוצה●

אוכלוסייה יצרנית - גידול משמעותי של קבוצה זו ובעיקר של בני 20- 40 .●

ב.